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Helsingin Lähetti 3

Lähetti 3:ssa asut viihtyisästi luonnon 
helmassa keskellä kaupunkia. Toiminnalliseen 

puistovyöhykkeeseen rajautuva kotikortteli 
tarjoilee kylämäistä tunnelmaa ja kodikasta 

yhteisöllisyyttä. Asumismukavuuden 
takaavat laadukkaat materiaalit ja toimivat 
pohjaratkaisut runsaine säilytystiloineen. 

Helsingin  
Lähetti 3

TERVETULOA KOTIIN
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Meille koti on paljon muutakin 
kuin talo, jossa asut. Siksi luomme 

sekä uusia koteja että vetovoimaisia 
naapurustoja, joihin ihmiset tuntevat 
kuuluvansa. Tervetuloa kanssamme 

mukavalle kotimatkalle. 

Sisältö

Kotipaikka

Naapurusto

Koti

Bonava

10 — Postipuiston parhaalla paikalla

14 — Vehreä keidas Keskuspuiston kupeessa
17 — Arkkitehdin terveiset

21 — Valoisat, tasokkaasti varustellut kodit
26 — Sisustus tekee asunnosta kodin

30 — Uuteen Bonava-kotiin on mukava matka
32 — Kestävää kehitystä kodikkaasti
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Linnanmäen Huvipuisto

Maunulan ulkoilumaja, Keskuspuisto
Ääniwalli

Alppipuisto

Pasilan asema

Kauppakeskus Tripla

Keskuspuisto
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Pasilan Postipuiston parhaalle paikalle asettuva 
Helsingin Lähetti 3 on suunniteltu mukavaa ja 

huoletonta elämää silmällä pitäen. Postipuistossa 
asutaan ihanteellisesti hyvien liikenneyhteyksien 

ja vauhdilla kehittyvien palveluiden äärellä. 
Vieressä avautuva Keskuspuisto tarjoaa runsaasti 
mahdollisuuksia ulkoiluun ja virkistäytymiseen.   

Kotipaikka
LUONNONLÄHEISTÄ KAUPUNKIASUMISTA



Lähetti 3 kutsuu nauttimaan elämästä ja arjesta omaan kotiin Keskuspuiston äärelle.

Keskuspuisto

Käpylän asema

A

B

Postiljooninkatu
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Lähetti 3

Pysäköintilaitos 
Postiparkki  
(valmis)

Postivarikko-kylätalo  
(rakenteilla)

Koulu ja  
päiväkoti 
(suunnitteilla)

Väliaikainen  
päiväkoti 
(rakenteilla) 

Lähetin  
kotikortteli
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Hyvät kulkuyhteydet kaikkialle
Pasila on Suomen saavutettavin asuin-
paikka, josta on loistavat yhtey det niin 
Helsingin keskustaan kuin kaikkialle 
muuallekin. Postipuistosta on Käpylän 
ja Ilmalan asemille reilun kilometrin 
verran matkaa ja Pasilan asemalle kol-
me kilometriä. Lisäksi alueella on va-
raus raitiotielle. Bussit kulkevat uusien 
 Bonava-kotien vierestä Postintaivalta 
ja Metsäläntietä pitkin ja kevyenliiken-
teen reitit tarjoa vat Keskuspuistossa 
upean mahdollisuuden hyötyliikun-
taan. Myös Baanan pyöräilyverkko 
laajenee Postipuistoon.

Kattavat palvelut kotikulmilla
Rullakkotorille muodostuu Postipuis-
ton yhteisöllisyyttä huokuva keskusta-

kortteli palveluineen. Torin laidalla 
sijaitseva asukastalo Postivarikko 
tarjoaa asukkaille monipuolista harras-
tustoimintaa ja yhteisöllisyyttä.

Pasilan aseman yhteydestä löytyy 
Triplan kauppakeskus, joka tarjoilee 
kattavan valikoiman palveluja, ravinto-
loita sekä viihde- ja kulttuurielämyksiä. 
Kotikulmilla ovat niin ikään Helsin-
ki-halli sekä Messukeskus monipuolisi-
ne tapahtumineen ja konsertteineen.

Koulut ja päiväkodit
Koko Pasilan alue ja Postipuisto ra-
kentuvat vauhdilla täyttämään uusien 
asukkaiden tarpeita. Ihan Bonava- 
kotien viereen onkin tulossa päiväkoti 

Postipuiston parhaalla paikalla

ja alakoulu. Muutaman kilometrin 
säteellä sijaitsevat myös Käpylän 
Yhtenäis koulu ja Käpylinnan päiväkoti.

Luonnossa liikkujan paratiisi
Helsingin Keskuspuisto tarjoaa Posti-
puiston asukkaille runsaat mahdol-
lisuudet luonnosta nauttimiseen, 
retkeilyyn, kuntoiluun ja urheiluun. 
Puistoalueelta löytyy yli sata kilomet-
riä ulkoilureittejä sekä monipuolisesti 
virkistysmahdollisuuksia kaikkina 
vuodenaikoina. Myös Käpylän liikunta-
puisto jalkapallokenttineen ja jää-
kaukaloineen sekä Mäkelänrinteen 
uintikeskus ovat lähellä Postipuistoa.

KEHITTYVÄT LÄHIPALVELUT

Päivittäistavarakauppa  
palvelee jo asiakkaita, muut  

kivijalkaliiketilat tulossa vaiheittain. 

6,5 KILOMETRIÄ KESKUSTAAN 

Pasilasta on hyvät kulkuyhteydet  
niin Helsingin keskustaan kuin 

muuallekin Suomeen.

3 MINUUTTIA BUSSILLE

Postipuistosta on helppo liikkua
moneen suuntaan – bussilla,  
junalla tai vaikka pyöräillen.

3 KM TRIPLAAN

Pasilan kauppakeskus Triplassa  
on tarjolla satoja kauppoja,  

palveluita ja elämyksiä.

100 METRIÄ LENKKIPOLULLE

Lähetin vieressä avautuva
Keskuspuisto tuo luonnon ja  
liikunnan riemun kotiovelle. 

KOULUT JA PÄIVÄKODIT LÄHELLÄ 

Väliaikainen paviljonkipäiväkoti  
palvelee aivan Lähetin naapurissa. Pysyvät 

alakoulu- ja päiväkotitilat valmistuvat  
myöhemmin samalle tontille.

Kotipaikka
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Naapurusto
Lähetti 3:n turvallisella ja toiminnallisella 

korttelipihalla riittää puuhaa kaikille aina perheen 
pienimmistä viherpeukaloihin ja kuntoilijoihin. 
Naapurustossa kylämäinen tunnelma toteutuu 

monipuolisten yhteistilojen ja asukkaiden 
aktiivisen yhteistoiminnan myötä.  

KYLÄMÄINEN JA KODIKAS TUNNELMA



Lähetti 3:n huolella suunnitellut kodit ja suojaisa piha-alue kutsuvat nauttimaan uudisasumisen mukavuuksista.
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KERHOTILA

Lähetti 1:ssä sijaitsevaa kerhotilaa 
on mukava käyttää pieniin juhliin  

ja erilaisiin tilaisuuksiin.

YLIMMÄN KERROKSEN  
YHTEISSAUNA

Lenkkisauna lämpiää ylimmän kerroksen 
yhteissaunassa ja vilvoittelemaan  

voit vetäytyä viihtyisälle kattoterassille.

AUTOPAIKAT

Naapurikorttelissa sijaitsevan 
pysäköintirakennuksen autopaikoilla 

on valmius sekä auton lämmittämi seen 
että sähköauton lataamiseen.

Naapurusto

Vehreä keidas Keskuspuiston kupeessa

Onnellisen kodin salaisuus piilee 
ihmisissä, jotka siellä asuvat 
ja elävät. Me haluamme luoda 
tälle elämälle mahdollisimman 
huolettomat puitteet. 

Koti on paljon enemmän kuin vain se, 
mitä mahtuu asunnon seinien sisä-
puolelle. Lähetti 3:ssa kotiin kuuluvat 
myös löylyhetket yhteisessä talosau-
nassa ja vilvoittelu kattoterasseilla, 
kuten myös leikit, leppoisa oleskelu ja 
grillaus suojaisalla kortteli pihalla. 

Naapuruston yhteenkuuluvuus raken-
tuu arjen lomassa ja tekee elämästä 
onnellisempaa ja kodista suurem-
man. Siksi me emme luo ainoastaan 
uusia koteja; me luomme mukavia 
naapurustoja. Kun naapurustossa voi 
tavata toisia ja viettää aikaa yhdessä, 
koti saa lisää neliöitä – olipa se sitten 
27-neliöinen yksiö tai 76,5-neliöinen 
perheasunto. 

Viihtyisiä hetkiä yhdessä
Hyväntuulisessa Lähetti 3:ssa yhdisty-
vät luonnonläheinen miljöö ja kaupun-
gin syke. Uusista kodeista ei tarvitse 
lähteä omaa pihaa kauemmas nautti-
maan kauniista ilmasta, vuodenaikojen 
vaihtumisesta tai piknikeväistä.

Korttelin sydän on talojen keskelle 
muodostuva pihakokonaisuus, jossa 
on asukkaiden iloksi moni puolisia, 
toiminnallisia piha-alueita. Kortteli-
pihalta löytyy muun muassa grilli-
katos, puutarhakeinu, viljelylaatikoita 
sekä leikki- ja ulkokuntoilualue. 

Yhteistilat tutustuttavat naapureihin
Naapuriyhtiö Lähetti 1:ssä sijaitsee 
korttelin yhteinen kerhotila, jossa voi 
järjestää vaikka isommatkin juhlat.  
Parin korttelin päähän rakentuu 
koko Postipuiston yhteinen kylätalo 
Postivarikko, jossa on tarjolla etätyö-
paikkoja, nikkarointi- ja kerho tilaa sekä 
liikuntapalveluja.

Arjen toimivuutta
Lähetti 3:n suunnittelussa on panos-
tettu sujuvaan arkeen. Asukkaiden 
yhteiset tilat on suunniteltu esteet-
tömiksi ja turvallisiksi, huomioiden 
kaikenikäisten asukkaiden toiveet. 

Osakkeina myytävät autopaikat 
sijaitsevat erillisessä pysäköintiraken-
nuksessa aivan naapurissa. Jokaiselle 
autopaikalle on mahdollista tilata 
ulkopuoliselta palveluntarjoajalta 
muutostyönä lisälaite auton lämmit-
tämiseen tai sähköauton lataamiseen. 
Arjen sujuvuutta lisäävät laadukkaat 
pyörä- ja ulkoiluvälinevarastot.

Kohteessa on myös huomioitu kestä-
vät ratkaisut – energialuokaksi tulee A, 
ja talojen katolle sijoitetaan kiinteistö-
sähköä tuottavia aurinkopaneeleja.  
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Bonava-talot

Muut kuin Bonava-talot

Kävelytie 

Ruohikko

Yhteistila 

Puulattia/terassi

Istutuksia

Kivilaatta

Autotie

Puita/pensaita

Penkki

Savunpoisto

Bonava-kohde
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Arkkitehdin terveiset

JUHA MÄKI-JYLLILÄ, ARKKITEHTI SAFA, JKMM ARKKITEHDIT

Lähetin kortteli on yhdeksän 
pienoiskerrostalon kokonaisuus 
Helsingin Postipuiston uudessa 
kaupunginosassa.  

Kortteli sijoittuu Postipuiston länsireu-
nalle, josta on suorat näkymät ja kulku-
yhteydet Keskuspuistoon. Lähetin 
korttelin ja Keskuspuiston väliin raken-
tuu myös leikkialue ja urheilukenttä. 

Lähetti koostuu neljästä taloyhtiöstä, 
joissa jokaisessa on 2–3 rakennusta. 
Rakennusten keskelle jää taloyhtiöi-
den yhteinen, viihtyisä piha-alue. 

Asunto-osakeyhtiö Helsingin  Lähetti 
3  on kahden kerrostalon kokonai-
suus, joka rakentuu Lähetin korttelin 
pohjoisreunalle. Lähetti 3 koostuu 
viisi- ja kuusikerroksisesta asuin-
rakennuksesta. Molemmissa taloissa 
on kattoterassi lounaaseen, joista on 

näkymät puiston yli Keskuspuiston 
metsäalueen suuntaan. Taloyhtiössä 
on yhteensä 48 asuntoa.  

Asukkaiden yhteistiloja ja varastoja on 
sijoitettu rakennusten ensimmäiseen 
kerrokseen. Taloyhtiön oma sauna-
osasto sijaitsee A-talon ylimmässä 
kerroksessa kattoterassin yhteydes-
sä. Talopesula ja kuivaushuone ovat 
 A-talon pohjakerroksessa. Molemmis-
sa rakennuksissa on tilava porras aula, 
johon on sijoitettu myös kiinteä penk-
ki. Koko korttelia palveleva tilava ker-
hotila on viereisen taloyhtiön,  Lähetti 
1:n B-talossa korttelin itäosassa. Koko 
korttelin käytössä oleva jätehuone 
sijaitsee Lähetti 1:n A-talossa.

Pohjapinta-alaltaan sopivan pienet 
rakennukset mahdollistavat avarat ja 
valoisat asunnot. Kaikki kaksiot ja sitä 
suuremmat asunnot avautuvat kahteen 

Naapurusto

suuntaan, samoin kaksioissa ja sitä 
suuremmissa asunnoissa on kaikissa 
oma parveke. Kaikissa yksiöissä on 
ranskalainen parveke. Lähes kaikissa 
Lähetti 3:n perheasunnoissa on oma 
huoneistosaunansa.

Rakennukset ovat julkisivuiltaan 
pääosin tiiltä, mutta kattoterassien 
syvennyksiä on korostettu vaaleilla 
rapatuilla pinnoilla. Sisäänkäyntejä ja 
ensimmäisen kerroksen katujulkisivun 
osia on nostettu esiin kiiltävillä, tum-
manpunaisilla lasitetuilla tiilipinnoilla. 

Rakennukset muodostavat arkkiteh-
tuuriltaan yhtenäisen kokonaisuuden: 
rauhallinen julkisivu sommittelu, 
harkitut ja luonnonmukaiset materiaa-
lit sekä murrettu värimaailma tekevät 
 Lähetin korttelille harmonisen, levolli-
sen olemuksen.

3h+kt+s, 72 m2. Visualisointi.
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AVAA OVI ELÄMÄSI KOTIIN

Koti
Lähetti 3:n kodeissa iloa asumiseen tuovat 
Puustellin keittotilat, ylelliset kylpyhuoneet, 

liukuovelliset säilytysratkaisut sekä miellyttävä 
lattialämmitys. Lisätunnelmaa tarjoilevat 

tilavat lasitetut parvekkeet sekä ranskalaiset 
parvekkeet. Osassa koteja saadaan nauttia myös 

oman saunan lempeistä löylyistä.

3h+kt+s, 76,5 m2. Visualisointi.
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Valoisia 
kulmahuoneistoja 
on Lähetti 3:ssa 
runsaasti.  

Inspiroidu luonnonvalosta ja 
erilaisista sisustusratkaisuista.

Valoisat, tasokkaasti varustellut kodit

Keittotila
Lähetti 3:n uusien kotien keitto-
tiloissa on Puustellin kalusteet sekä 
 Electroluxin kodin koneet. Tasokkaa-
seen varustukseen lukeutuvat muun 
muassa kalustemikro ja kalustepeittei-
nen astianpesukone.

Oleskelutilat
Suunnittelussa on panostettu 
oleskelu tilojen valoisuuteen, avaruu-
teen ja kalustettavuuteen. Korkeista ik-
kunoista avautuu urbaaneja maisemia 
naapurustoon ja viereiseen puistoon. 
Kaikki kaksiot ja kolmiot ovat kulma-
huoneistoja.

Säilytystilat
Kaapistoihin ja vaatehuoneisiin 
tulee tilaa säästävät ja muunneltavat 
 Puustellin säilytysjärjestelmät. Makuu-
huoneissa ja eteisessä kaapistojen 
suojana ovat valkoiset liukuovet.

Parveke
Monien kotien oleskelutilat jatkuvat 
tilaville, lasitetuille parvekkeille. Par-
vekkeet avautuvat eri ilmansuuntiin,  
ja vehreät näkymät on pyritty hyö-
dyntämään mahdollisimman hyvin. 
Osassa asunnoista tunnelmaa luo 
ranskalainen parveke. Kolmioissa on 
varaus ilmalämpöpumpulle kodin 
jäähdyttämistä varten.

Kylpyhuone
Kylpyhuoneet hurmaavat tasokkaalla 
varustuksellaan ja modernilla ilmeel-
lään. Tilava vetolaatikosto ja näppärä 
pyykkikaappi tarjoa vat   runsaasti 
säilytystilaa, kun taas  seinä-wc ja 
kääntyvät, lasiset suihkuseinät helpot-
tavat puhtaana pitoa. Allaskalusteen 
yläpuolella on peili led-valaisimella. 
Lähes kaikissa perheasunnoissa on 
oma sauna.
 

Lattialämmitys
Lattialämmitysverkostolla on huone-
kohtaiset säätimet, joilla voi ohjata 
kodin sisälämpötilaa esisäädettyjen 
raja-arvojen puitteissa. Pesu tiloissa on 
mukavuuslattialämmitys.

Lukitus
Digitaalisen iLOQ-lukituksen ansiosta 
Lähetin asukkaat voivat muuttaa uu-
siin koteihin turvallisin mielin. Kulku-
oikeudet määritellään sähköisesti, 
minkä ansiosta niitä on myös helppo 
päivittää ja esimerkiksi kadonnut avain 
saadaan poistettua järjestelmästä 
ilman yhdenkään lukon vaihtoa.  
DoorBird-ovipuhelin toimii älypuheli-
mella.

3h+kt+s, 66,5 m2. Visualisointi.

3h+kt+s, 66,5 m2. Visualisointi.

Koti
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Keittotila on uuden kodin  
sydän, jossa vietetään aikaa  

entistä enemmän.

Koti

Monipuolisesta 
valikoimasta 
löytyy koti eri 
elämäntilanteisiin.

Lattialämmitys 
mahdollistaa komean 
korkeat ikkunat.

2h+kt, 41 m2. Visualisointi.

3h+kt+s, 66,5 m2. Visualisointi.

2h+kt, 45 m2. Visualisointi.
Lähetti 3 tarjoaa koteja 
tehokkaista yksiöistä kolmen 
huoneen perheasuntoihin.
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Oleskelutilat 
on suunniteltu 
avariksi ja helposti 
kalustettaviksi. 

3h+kt+s, 66,5 m2. Visualisointi. 

Lähetissä on helppo  
nauttia elämästä ja arjesta. 

Lasitettu parveke tarjoaa 
lukuisia mahdollisuuksia  

erilaisille sisustusratkaisuille.

Bonava-koteja yhdistävät harkittu 
muotoilu sekä toiminnalliset, 
aikaa kestävät ratkaisut. 

Ajattoman neutraalit 
materiaalit luovat 
harmonisen pohjan 
oman maun mukaiselle 
sisustukselle. 

Koti

3h+kt+s, 72 m2. Visualisointi.

3h+kt+s, 76,5 m2. Visualisointi.



Huolella mietityt 
kokonaisuudet 
tekevät oman 
sisustustyylin 
löytämisestä helppoa. 
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LUMI

Haaveiletko hillityn elegantista keit-
tiöstä? Lumi-tyylikokonaisuus sopii 
juuri sinulle. Neutraali värimaailma 
luo lämmintä harmoniaa, joka huokuu 
skandinaavisen pelkistettyä tyyliä.

SAVI

Savi-tyylikokonaisuus sopii sinulle,    
jos haluat keittiöösi vähän särmää. 
 Harmaan sävyinen värimaailma ilmen-
tää modernia, trendikästä henkeä.

TAMMI

Tämä tyyli kestää aikaa sekä henkii 
lämpöä ja kodikkuutta. Tammi-tyyli-
kokonaisuudesta voi aistia niin men-
neen ajan charmin kuin nykyhetken 
linjakkuuden.

KAISLA

Klassisen kodikas Kaisla-tyylikokonai-
suus tarjoaa harmonisen pohjan omille 
suosikkiesineillesi ja keittiökalusteillesi 
luoden kotiisi rauhallista tunnelmaa.

Sisustus tekee asunnosta kodin

Jokaisen uuden Bonava-kodin hintaan 
kuuluu ajattoman neutraalit mate riaa-
lit, jotka luovat harmonisen pohjan 
haluamallesi sisustustyylille. Sisustus-
suunnittelijamme ovat laatineet avuk-
sesi Lumi-, Tammi- ja Savi-keittiötyylit 
sekä kylpyhuoneen Lumi-tyylikoko-
naisuuden, jotka tekevät uuden kodin 
sisustusvalinnoista ihanan inspiroivaa 
ja huolettoman helppoa.

Halutessasi voit valita lisävalintaisis-
ta tyylikokonaisuuksista mieleisesi. 
Keittiön vaihtoehtoisia kokonaisuuksia 
ovat klassisen kodikas Kaisla, ajan 
hengen mukainen Usva, tyylikkään 
tumma Hiili, hillityn elegantti Halla 

sekä lämpimän tyylikäs Naava. Kylpy-
huoneen tunnelman viimeistelevät 
lämpöä henkivä Hieta ja viileänsävyi-
nen Huurre, joista on saatavilla myös 
kiviset vaihtoehdot.

Valinnanvapautesi rajoittamisen sijaan 
olemme keskittyneet aikasi säästä-
miseen. Sisustussuunnittelijamme 
laatimat kokonaisuudet tarjoavat tyyli-, 
materiaali- ja värivaihtoehtoja, jotka 
luovat harmonisen, yhtenäisen tunnel-
man kotiisi. Eri kokonaisuuksien välillä 
on myös mahdollista vaihdella tuottei-
ta sekä valita mukaan lisävaihtoehtoja. 
Toivoitpa sitten perinteistä tai hieman 
modernimpaa ilmettä, valikoimastam-

me löytyy sopiva tyylikokonaisuus, 
jonka laatu kestää aikaa. Kaikkia koko-
naisuuksia yhdistää harkittu muotoilu, 
loistava toiminnallisuus sekä kestävän 
kehityksen mukaiset ratkaisut.

Kun olet ostamassa uutta kotia jo 
rakentamisen alkuvaiheessa, pääset 
valitsemaan sinulle mieleisimmän tyy-
lin uuteen kotiisi.  Bonavan asiantunti-
jat auttavat mielellään sisustustyylin 
valinnassa.

Innostu ja inspiroidu. Tutustu tyyleihin 
ja löydä mieleisesi. Tee kodistasi oman 
 elämäsi näyttämö.

Koti

USVA HIILI

HALLA NAAVA

Usva on yleisilmeeltään valoisa ja ajat-
toman tyylikäs kokonaisuus. Vaalea 
yleisilme miellyttää vaativankin sisus-
tajan silmää.

Tyylikkään tumma Hiili säväyttää 
rohkealla värimaailmallaan. Huolella 
valitut materiaalit luovat kokonaisuu-
den, joka ei jätä ketään kylmäksi.

Elegantti Halla sopii hyvin skandinaavi-
seen makuun. Vaalean hillityt materiaa-
lit luovat linjakkaan yhdistelmän.

Lämpimän tyylikkäässä Naavassa on 
pientä twistiä. Kashmirin sävyiset ovet 
yhdistettynä yllättäviin elementteihin 
ilmentävät modernia, trendikästä henkeä.

Kuvista poiketen hintaan kuuluvat keittiökokonaisuudet toteutetaan valkoisilla kodinkoneilla.
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KOTEJA JA NAAPURUSTOJA

Bonava
Luomme uusia koteja ja onnellisia naapurustoja, 

joihin ihmiset tuntevat kuuluvansa.  
Tervetuloa kanssamme mukavalle kotimatkalle.



Bonava-koti on hyvä valinta

KOKEMUS TEKEE MESTARIN 

Luomme koteja ja naapurustoja yli 
80 vuoden kokemuksella. Meillä on 

osaamista, johon voit luottaa.

AUTAMME JA OPASTAMME 

Kuljemme kanssasi koko matkan  
kodin ja naapuruston suunnittelusta 

aina muuttoon asti. 

KAIKKI ON IHANAN UUTTA 

Olet uuden kodin ensimmäinen  
asukas, joten kaikki on ihanan  

raikasta ja viimeisteltyä. 

ONNELLISET NAAPURUSTOT 

Mukava naapurusto ei ole meille  
vain yksi lisämauste tai ominaisuus, 

vaan kaiken lähtökohta. 

PARHAAT KODIT 

Jokainen uuden kotisi yksityiskohta  
on tarkoin ja huolella mietitty. 

OMAN KODIN HINTA 

Tiedät aina uuden kotisi myyntihinnan 
ja velattoman hinnan. Ennakkovaraus 

ei sido sinua vielä mihinkään.

3130
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Haluamme tehdä asuntokaupasta sinulle mahdollisimman  
mukavan kokemuksen. Kuljemme kanssasi koko kotimatkan 

suunnittelusta aina muuttoon ja asumisen ensiaskeliin saakka.

Uuteen Bonava-kotiin 
on mukava matka

Suunnitteilla VIP-asiakkuus Ennakko-
markkinoinnissa

Myynnissä Rakenteilla Sisustusvalinnat Muuttovalmis Uudessa kodissa

51 2 63 4 7 8

8 ASKELTA UNELMIESI KOTIIN

1. Suunnitteilla
Jätä meille yhteystietosi ja ilmoit-
taudu VIP-asiakkaaksemme jo siinä 
vaiheessa, kun uusia koteja ja naa-
purustoja vasta suunnitellaan. Näin 
saat lisätietoja heti tuoreeltaan ja voit 
valita suosikkikotisi aina ensimmäisten 
joukossa. VIP-asiakkaanamme pääset 
vaikuttamaan uusien kotien suunnit-
teluun kertomalla meille, miten sinä 
haluaisit asua.

2. VIP-asiakkuus
Etukäteen yhteystietosi jättämällä olet 
VIP-asiakkaamme, ja sinulla on aina 
mahdollisuus tutustua uudiskohteen 
piirustuksiin ja materiaalimalleihin ja 
varata mieleisesi asunto ennen muita. 
Saat lisätietoa kodeista ja naapurus-
tosta sekä vastauksia kysymyksiisi. 
Pidämme sinut ajan tasalla, miten 
uuden kotisi rakentaminen etenee ja 
miten voit tehdä kodistasi juuri oman 
makusi mukaisen.

3. Ennakkomarkkinoinnissa
Ennakkomarkkinoinnin aikana kartoi-
tamme tulevien asukkaiden kiinnos-
tusta uusia koteja ja uutta kotikorttelia 
kohtaan. Tällöin voit varata suosikki-
kotisi ensimmäisten joukossa, tehdä 

varaussopimuksen ja maksaa varaus-
maksun, joka vaihtelee taloyhtiön 
mukaan. Varaussopimus on voimassa 
myynnin alkamiseen asti, jolloin teh-
dään asuntokaupat. Mikäli kuitenkin 
haluat perua varauksesi, palautamme 
varausmaksun.

4. Myynnissä
Kun asuntokauppalain edellyttämät 
turva-asiakirjat on asetettu, uudet kodit 
ovat myynnissä ja voimme allekirjoittaa 
kauppakirjat. Kuten ennakkomarkki-
noinnin, myös rakentamisen aikana voit 
tehdä suosikkihuoneistostasi helposti 
nimivarauksen vaikkapa asuntoesit-
telyssä, puhelimitse tai sähköpostilla. 
 Nimivaraus on voimassa viisi arkipäi-
vää, eikä se sido sinua vielä mihinkään.

5. Rakenteilla
Kutsumme sinut tutustumaan raken-
teilla olevaan uuteen kotiisi muutaman 
kerran ennen sen valmistumista ja tie-
dotamme säännöllisesti rakentamisen 
etenemisestä. Käytössäsi on lisäksi 
sähköinen palvelukanavamme, jossa 
voit tutustua kotisi tärkeisiin asiakir-
joihin ja tiedotteisiin. Palvelukanavan 
kautta saat myös kutsut ja voit ilmoit-
tautua asiakastilaisuuksiimme. 

6. Sisustusvalinnat
Helpottaaksemme kotisi sisustuksen 
suunnittelua olemme laatineet avuk-
sesi kolme upeaa hintaan kuuluvaa 
keittiötyyliä sekä kylpyhuoneen tyyli-
kokonaisuuden, joita yhdistää harkittu 
muotoilu, loistava toiminnallisuus 
sekä kestävän kehityksen mukaiset 
ratkaisut. Sinulla on myös mahdolli-
suus yhdistellä useista lisävalintaisista 
tyyleistä mieleisesi kokonaisuus. Kun 
olet mukana riittävän ajoissa, pääset 
valitsemaan uuteen kotiisi omaa maku-
asi vastaavan ilmeen. 

7. Muuttovalmis
Kun uudiskohde on valmistunut,  voit 
muuttaa uuteen kotiisi vaikka heti. 
Uusi asunto on huoleton valinta, 
 turvallinen omistaa ja asua.

8. Uudessa kodissa
Muuton jälkeen sinua palvelevat en-
sisijaisesti huoltoyhtiö ja isännöitsijä, 
joiden kanssa teemme Bonavalla tii-
viisti yhteistyötä. Mikäli et ole varma, 
keneen olla yhteydessä, voit aina kysyä 
apua meiltä. Lisäksi olemme koonneet 
avuksesi opastusvideoita yleisimmistä 
kodin siivous- ja huoltotöistä.



Kestävää 
kehitystä 

kodikkaasti
Haluamme luoda uusia koteja 
ja naapurustoja, joiden ilmasto- 
ja ympäristövaikutukset ovat 
mahdollisimman pienet niin 
rakentamisen kuin asumisen 
aikana. Alan korkeat standardit ja 
kasvavan kaupungistumisen myötä 
kohonneet asuntokehittämisen 
vaatimukset asettavat hyvät raamit 
toiminnallemme, mutta haluamme 
tehdä vielä enemmän.

Tutkimme ja kartoitamme jatkuvasti 
toimintamme ilmastovaikutuksia. 
Olemme sitoutuneet vähentämään 
kasvihuonepäästöjä koko arvoketjus-
samme 50 prosentilla jokaista raken-
nettua Bonava-kotia kohden vuoteen 
2030 mennessä.

Uudet Bonava-kodit rakennetaan ener-
giaa ja luonnonvaroja säästäen ja siten 
ympäristökuormitusta vähentäen. 
Tämä ei kuitenkaan yksin riitä, vaan 
katsomme vielä pidemmälle. Kehitäm-
me naapurustoja, jotka helpottavat 
ihmisten päivittäistä arkea, tekevät 
asumisesta entistä mukavampaa ja 
kannustavat kestävään elämäntapaan 
– naapurustoja, joissa sekä ihminen 
että ympäristö kukoistavat.

Kestävät suunnitteluratkaisut
Oma koti on merkittävä sijoitus. Suun-
nittelemme uudet Bonava-kodit siten, 

että asunnon arvo ja asumisolosuhteet 
pysyvät hyvinä, vaikka ilmasto ympäril-
lä muuttuu. Kehitämme vakioituja rat-
kaisuja, joiden avulla saamme vietyä 
hyvät käytännöt ja kestävät toiminta-
mallit jokaiseen Bonava-kotiin. Kun 
kestäviä ratkaisuja skaalataan, niiden 
vaikuttavuus moninkertaistuu. 

Energiatehokkuus
Yksi ensisijaisista tavoitteistamme on 
luoda tehokkaita rakennuksia, jotka 
kuluttavat vähemmän luonnonvaroja 
elinikänsä aikana. Valitsemme ja kehi-
tämme ratkaisuja, joiden myötä pää-
semme energiatehokkuudessa hyvälle 
tasolle nyt ja tulevaisuudessa.  Lähetti 
3:n katoille sijoitetaan kiinteistö sähköä 
tuottavia aurinkopaneeleja ja energia-
luokka on A. Kohteelle haetaan Raken-
nustiedon ympäristöluokitusta.

Kestävät ja turvalliset materiaalit
Kestävien ja turvallisten materiaalien 
käyttö on meille ensiarvoisen tärkeää, 
sekä ympäristön kuormituksen että 
asiakkaidemme terveyden ja hyvin-
voinnin kannalta. Tutkimme ja kartoi-
tamme jatkuvasti uusia materiaaleja, 
jotka ovat suotuisia sekä asukkaiden 
että ympäristön kannalta koko elinkaa-
rensa ajan. Hyödynnämme tunnettuja, 
kolmannen osapuolen ympäristö- ja 
laatusertifikaatteja varmistaaksemme 
materiaalien vastuullisuuden.

Onnelliset naapurustot 
Naapurusto ei ole vain kokoelma 
taloja. Naapurusto sitoo asukkaitaan 
yhteen ja tarjoaa mahdollisuuksia 
kanssakäymiselle, ystävyyssuhteiden 
muodostamiselle, ajatustenvaihdolle 
sekä kukoistavalle elämälle. Jotta 
asukkaat voivat kutsua naapurustoa 
kodikseen, heidän täytyy tuntea olon-
sa kotoisaksi. Siksi haluamme kehittää 
onnellisia naapurustoja ja yhteisöjä, 
joihin ihmiset tuntevat kuuluvansa.

Kestävän kehityksen mukainen elä-
mäntyyli lisää tutkitusti naapuruston 
onnellisuutta, ja on hyväksi sekä asuk-
kaalle että koko yhteisölle. Kehitäm-
me naapurustoja, jotka kannustavat 
kestäviin elintapoihin muun muassa 
jakamis- ja kiertotaloutta edistävien 
ratkaisujen kautta. 

Lähetti 3:n asukkaiden käytössä on 
muun muassa ylimmän kerroksen sau-
naosasto, kaksi kattoterassia, naapuri-
talon kerhotila sekä pyöränhuoltotilat. 
Korttelipihalla voi kuntoilla, grillailla ja 
uppoutua kaupunkiviljelyn maailmaan.

Mukava naapurusto ei ole meille vain 
yksi lisämauste tai ominaisuus, vaan 
kaiken lähtökohta. 

Lue lisää: bonava.fi/kestava-kehitys
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Kuljemme aina alan kehityksen 
kärjessä jokaista rakentamisen 
ratkaisua tarkasti harkiten.

Arjen vastuuta huomisesta
Kehitämme naapurustoja, 
joissa on huomioitu sekä 
yhteiskunnalliset että 
ekologiset arvot.   

Bonava
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Bonava asuntomyymälä
Töölönlahdenkatu 2 (Sanomatalo)
00100 Helsinki

myynti@bonava.fi
bonava.fi

p. 0800 055 58 (maksuton)

Inspiraatiota kotiin: @BonavaSuomi #BonavaHome #MyHappyHood



KOTOISAT FAKTAT: HELSINGIN LÄHETTI 3

Asuntojen lukumäärä
 
48
 
Huoneiden lukumäärä
 
1–3
 

Talotyyppi

2 kerrostaloa, 5–6 kerrosta 
 
Kotien pinta-alat
 
27–76,5 m�
 

Tontti
 
Oma 

Osoite

Kustinpolku 15, 00240 Helsinki
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